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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

11345 Resolucién de 4 de mayo de 2023, de la Secretaria de Estado de Funcién
Publica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
general de acceso libre, de la Escala de Titulados Superiores del Instituto
Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo.

Por Resolucion de 16 de febrero de 2022 («Boletin Oficial del Estado» del dia 23), de
la Subsecretaria del Ministerio de Trabajo y Economia Social, fue convocado proceso
selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala de Titulados
Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resolucién de 30 de noviembre de 2022
(«Boletin Oficial del Estado» del dia 12 de diciembre), de la Subsecretaria del Ministerio
de Trabajo y Economia Social, se dio publicidad a la relacién de personas aprobadas en
la fase de oposicion del referido proceso selectivo.

Por Resolucion de la Subsecretaria del Ministerio de Trabajo y Economia Social,
de 11 de enero de 2023, se procedié al nombramiento de dichas personas aspirantes
como personal funcionario en préacticas de la Escala de Titulados Superiores del Instituto
Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracién General del Estado y de Provisiéon de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Trabajo y Economia Social, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre, en
la Escala de Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el
Trabajo, a las personas aspirantes aprobadas que se relacionan en el anexo de esta
Resolucion, ordenadas de acuerdo con la puntuacion final obtenida, con expresion de los
destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicién de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucion,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar
posesion de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente al de la
publicacién de esta Resolucion en el «Boletin Oficial del Estado».

Tercero.

Esta Resoluciéon, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicidn ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes,
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a contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo
establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o bien podra
ser impugnada directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la
Audiencia Nacional en el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su
publicacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de
la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 4 de mayo de 2023.-La Secretaria de Estado de Funcion Publica, Lidia
Sanchez Milan.
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NOPS

8

Doc.
Iden.

4499

1801

7209

4856

3114

4845

2238

0660

Apellidos y nombre

OLEA REDONDO, ANDER

GUIJARRO MOLINA,
SERGIO ALEJANDRO

CAZZANIGA PESENTI,
JIMENA NOELIA

LIARTE ZWAAN, CARINA

CAMARERO JUARROS,
LUIS ENRIQUE

ARRIMADAS BERZOSA,
CRISTINA

CARRASCO GOMARIZ,
RUBEN SEBASTIAN

MATE MIRANDA, LAURA

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A,, M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

ANEXO

Turno: Turno libre

Centro de destino

CENTRO NACIONAL DE
VERIFICACION DE
MAQUINARIA DE BIZKAIA
(SEDE- BARACALDO)

DIRECCION

DIRECCION

DIRECCION

DIRECCION

CENTRO NACIONAL DE
NUEVAS TECNOLOGIAS
DE MADRID

CENTRO NACIONAL DE
NUEVAS TECNOLOGIAS
DE MADRID

CENTRO NACIONAL DE
NUEVAS TECNOLOGIAS
DE MADRID

Provincia

BIZKAIA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

BARAKALDO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Cuerpo o Escala: E. Titulados Superiores del Instituto Nacional de Seguridad e Higiene en el Trabajo

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

Cédigo PT.

5680994

5681002

5681003

5681004

5681005

5680996

5680997

5680998

Nivel
C.D.

26

26

26

26

26

26

26

26

C.
Especifico

12843,04

12843,04

12843,04

12843,04

12843,04

12843,04

12843,04

12843,04

indice de abreviaturas: NOPS: Niimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del Puesto de Trabajo.
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NOPS

10

1

12

13

Doc.

Iden.

7502

5286

5189

8561

1749

Apellidos y nombre

PEREZ VALVERDE, MARIA
LUz

HERRERO RODRIGUEZ,
LUIS MIGUEL

HERNANDEZ CHORDA,
ANA MARIA

GOMEZ ARMESTO, LAURA

ANTON TOMEY, CARLOS

Ministerio

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

ENTES PUBLICOS

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ECONOMIA SOCIAL

Centro directivo/OO.AA.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

CONSEJO DE
ADMINISTRACION DEL
PATRIMONIO NACIONAL

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURIDAD Y SALUD EN
EL TRABAJO, O.A., M.P.

Centro de destino

CENTRO NACIONAL DE
MEDIOS DE PROTECCION
DE SEVILLA

DIRECCION DE
ADMINISTRACION Y
MEDIOS

CENTRO NACIONAL DE
CONDICIONES DE

TRABAJO DE BARCELONA

CENTRO NACIONAL DE
NUEVAS TECNOLOGIAS
DE MADRID

CENTRO NACIONAL DE
NUEVAS TECNOLOGIAS
DE MADRID

Provincia

SEVILLA

MADRID

BARCELONA

MADRID

MADRID

Localidad

SEVILLA

MADRID

BARCELONA

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA DE
PREVENCION A

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

TECNICO / TECNICA
SUPERIOR DE
PREVENCION

Cédigo PT.

5680995

5069156

5616921

5680999

5681000

Nivel

C.D.

26

26

26

26

26

C.

Especifico

12843,04

13168,96

12843,04

12843,04

12843,04

indice de abreviaturas: NOPS: Ntimero de orden del proceso selectivo | Doc.lden.: Documento Identificativo | Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino | C. Especifico: Complemento Especifico | S.G.: Subdireccion General | Codigo PT: Cédigo del Puesto de Trabajo.
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